2018

PERBUP NO.14, BD.2018/NO.14, 3 HLM

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI MAGELANG NOMOR 2 TAHUN 2015 TENTANG TARIF PELAYANAN KESEHATAN PADA BADAN LAYANAN UMUM UNIT PELAKSANA TEKNIS DINAS KESEHATAN KABUPATEN MAGELANG

ABSTRAK: • bahwa berdasarkan Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 43 Tahun 2016 tentang Standar Pelayanan Minimal Bidang Kesehatan, Pemerintah Daerah berkewajiban memberikan skrining kesehatan pada usia produktif dengan deteksi dini kanker melalui pemeriksaan payudara klinis dan pemeriksaan IVA tes khusus untuk wanita usia 30 sampai 50 tahun; bahwa tarif pelayanan kesehatan untuk pemeriksaan IVA/IVA tes dan Tindakan Kryo/Cryo Therapy belum tercantum dalam Peraturan Bupati Magelang Nomor 2 Tahun 2015 tentang Tarif Pelayanan Kesehatan pada Badan Layanan Umum Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Kabupaten Magelang sehingga perlu ditambahkan;

- Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950, Undang-Undang Nomor 36 Tahun 2009, Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014, Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005, Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 61 Tahun 2007, Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 35 Tahun 2015, Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 43 Tahun 2016;
- Menerangkan tentang perubahan Ketentuan dalam Lampiran Peraturan Bupati Magelang Nomor 2 Tahun 2015 tentang Tarif Pelayanan Kesehatan pada Badan Layanan Umum Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Kabupaten Magelang (Berita Daerah Kabupaten Magelang Tahun 2015 Nomor 2) Romawi IV angka 1 huruf B Tarif Layanan Tindakan Medik Non Operatif Kebidanan dan Penyakit Kandungan ditambahkan Tarif Layanan Pemeriksaan IVA/IVA tes dan Tindakan Kryo/Cryo Therapy sehingga Tarif Layanan Tindakan Medik Non Operatif Kebidanan dan Penyakit Kandungan;

CATATAN: • Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada 12 Mei 2018;